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                            Miljontals människor runtom i världen använder hållbara papper och förpackningsmaterial tillverkade av Billerud varje dag. Detta är möjligt tack vare vårt nyfiberbaserade och förnybara material som är rent, starkt, lätt och återvinningsbart.
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                            Få ett starkare varumärke och affär genom innovativa och hållbara förpackningar.
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                                    Smarta förpackningslösningar för mat och dryck tillverkas av 100 % rena och starka nyfibrer.
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                                    Profilerade förpackningslösningar som får produkter att utmärka sig på butikshyllan – oavsett segment. 
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                                    Förpackningar för medicinskt bruk måste först och främst vara sterila och säkra – men även miljövänliga. 
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                            Vi utmanar konventionella förpackningar för en hållbar framtid. Därför tar vi en proaktiv ledning i omställningen till ett cirkulärt samhälle med förpackningslösningar som är förnybara, återvinningsbara och klimateffektiva.
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                                    Vår expertis inom förpackningsmaterial hjälper dig att minska klimatavtrycket för ditt varumärke och accelerera omställningen mot en cirkulär ekonomi.
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                                    Billerud välkomnar frågor och funderingar kring våra prioriteringar vad gäller hållbarhetsarbetet eller innehållet i hållbarhetsredovisningen.
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                                    Billerud är på en resa mot att skapa en framtid där lättare, starkare, mer hållbara förpackningar är det naturliga valet. Här kan du ta del av finansiell information, bland annat genom interaktiva diagram, finansiella rapporter med mera.
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                                    Här finns formulär för att prenumerera på våra finansiella rapporter, pressmeddelanden och aktiekursinformation. Aktieägare, analytiker och investerare är välkomna att kontakta oss med frågor eller förfrågningar.   
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                                    I vårt press- och nyhetsarkiv kan du hitta alla våra nyheter, pressmeddelanden och börsmeddelanden. Välkommen!
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                                    Här finner du alla våra globala pressmeddelanden. 
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                                    Billeruds tillkännagivanden, uppdateringar från produktionsenheterna och branschinformation - här hittar du allt som händer runt om i vår organisation. 
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                                    Följ Billerud i den kanal du föredrar. 
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                                    Bildgalleriet inkluderar bilder från Billeruds verksamhet, medarbetare och produkter. 
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                                    Håll dig uppdaterad på Billeruds senaste nyheter, finansiella rapporter och aktieinformation genom att prenumerera.  
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                                    Kontakta våra pressansvariga. 
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                                    På Billerud vet vi att det är tack vare våra medarbetare som vi är ett världsledande företag inom vår bransch. Vi bryr oss om våra medarbetare och arbetar kontinuerligt för att skapa förutsättningar för utveckling och lärande, samtidigt som vi tillsammans arbetar för en hållbar morgondag.
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                                    Välkommen att höra av dig till oss på Billerud! Här hittar du kontaktuppgifter till personer du kan ställa karriär- och anställningsfrågor.
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